[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРИЦКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2011                                                   г. Старица                                                  № 530

Об утверждении Реестра муниципальных
услуг муниципального образования

«Старицкий район» Тверской области
   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», постановлением администрации Старицкого района от 25.07.2011 № 467 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Старицкий район» Тверской области»

Администрация Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Старицкий район» Тверской области (приложение).

   2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Старицкого района (Филиппова Г.Г.) разместить данное постановление на  официальном сайте администрации Старицкого района www.staritskiy-rayon.ru.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управделами администрации Старицкого района Сахарову О.Н.

Заместитель главы администрации

Старицкого района

      Р.Ф. Ямалетдинов